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GASILSKA ZVEZA SLOVENSKA BISTRICA            

                      Laporje, 27.2.2019  

  

  

ZAPISNIK  
  

4. redne seje Mladinske komisije Gasilske zveze Slovenska Bistrica, je potekala v sredo, 

27.2.2019 ob 18:00 v sejni sobi GZ Slovenska Bistrica v Laporju.  

  

Prisotni: Leskovar Nejc, Drozg Urška, Pahič Ana, Naveršnik Barbara, Pliberšek Maja, Ferk   

Sanja, Leskovar Dušan, Polanc Barbara, Senekovič Boštjan, Ramšak Suzana, Prelog David.  

 

Odsotnost so upravičili: Aleksander Šilec, Miha Fridrih, Lavra Slatenšek, Slavko Pitrof, Franc 

Ačko. 

  

Dnevni red:  

1. Otvoritev in pozdrav  

2. Pregled in potrditev zapisnika 3. redne seje  

3. Analiza 6. kviza GZSB  

4. Ligaško tekmovanje GZSB 2019  

5. Letovanje GZSB 2019  

6. Razno  

  

1. Otvoritev in pozdrav  

Suzana pozdravi vse prisotne člane. Poda predlog dnevnega reda.  

  

SKLEP ŠT. 1:  

Soglasno je bil potrjen predlagan dnevni red.  

  

SKLEP ŠT. 2:  

Ugotovljena je bila sklepčnost.  

  

2. Pregled in potrditev zapisnika  

Povzetek zapisnika 3.redne seje Komisije za delo z mladino GZ Slovenska Bistrica.   

  

SKLEP ŠT. 3:  

Potrdi se zapisnik 3. seje MK.  
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3. Analiza 6. Kviza GZSB  

Suzana pove, da je iz GZSB sodelovalo 5 članov, naša zveza je bila najbolj številčno zastopana, 

saj je sodelovalo 39 ekip. Regijski kviz bo 16.3.2019 v Središče ob Dravi. Pohvali vse sodelujoče 

ekipe in dobitnike nagrad ter doda da je vesela, da se mladi udeležujejo tekmovanj. Odpre 

razpravo o organizaciji tekmovanja.   

  

  

Vsi navzoči, ki smo sodelovali izpostavimo problematiko časovnega razporeda, saj tekmovanje 

traja cel dan in je za otroke zelo naporno. Poveljnik GZSB pove, da je bilo govora o organizaciji 

kviza samo ene zveze, vendar nastane problem premajhnega števila ekip. Omejevanje ekip je 

nesmiselno, saj otroci zgubijo motivacijo.   

  

Člani podajo tudi predlog otroške animacije, da se jih med čakanjem zamoti. Dobro bi bilo tudi, 

da ekipe predhodno dobijo časovnico ali pa se dodatno za pionirje, ki jih je številčno največ, 

odpre poligon, da gre hitreje.  

  

4. Ligaško tekmovanje GZSB 2019  

Kot organizatorji ligaškega tekmovanja so se javila društva Laporje, Tinje, Poljčane in Zgornja 

Polskava. Predvideni datumi tekmovanj so: 18.5., 19.5., 9.6., 15.6.,22.6., 1.9. Glede tega se še 

posamezna društva dogovorijo kateri datum jim najbolj ustreza. Občinsko ligaško tekmovanje 

letos organizira Pgd Kebelj, datum je previden septembra.   

Pionirji tekmujejo v vaji z vedrovko, prenosu vode in vaji razvrščanja, mladinci pa v vaji 

razvrščanja in vaji z ovirami.   

Pionirji so oblečeni v dolge hlače, kratke majice, kape, tekmovalne oznake in temne čevlje. 

Mladinci pa delovno obleko, čelade in tekmovalne oznake. Mentorji imajo oblečene delovne 

obleke. Tekmovalci potrebujejo tudi gasilske izkaznice. Hrana je omejena na 10+2 (desetina in 

dva mentorja).  

Suzana poda, da v marcu/aprilu izide nova knjižica z določenimi spremembami glede 

tekmovanj in ocenjevanj. Opozori se na to, da bodo sodniki obveščeni o spremembah pravil 

glede ocenjevanja, da ne bi prihajalo do nepravičnega sojenja. Knjižico v pdf obliki nam Suzana 

tudi pošlje na elektronski naslov.  

5. Letovanje GZSB 2019  

Rezervacija za letošnje letovanje je potrjena za 200 oseb od 23.8.-26.8.2019. Do 10.8. je 

potrebno oddati prijave. Cena letošnjega letovanja je 28,80/osebo, vključen je polni penzion, 

urejeno zdravstveno varstvo, kopanje v bazenu, animacija.   

Društva, katera se zanimajo za letovanje so: Zgornja Polskava, Poljčane, Spodnja Polskava, 

Tinje, Zgornja Bistrica, Videž, Pragersko, Oplotnica, Kebelj.   

Suzana predlaga, da z iskanji sredstev začnemo čimprej. Pošlje nam dopis prošnje o 

sponzorstvu. V interesu je, da čim več sredstev priskrbimo, da je posamezno društvo kasneje 
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manj finančno obremenjeno. Nekateri predlagajo o minimalnem znesku na društvu, vendar 

nekateri nasprotujejo. Sklenemo, da se bomo trudili po svojih najboljših močeh. Suzana se bo 

dogovorila tudi o prevozu, najverjetneje vlak.  Prav tako nas vse spodbudi o soorganizaciji 

glede programa za letovanja.  

Predstavnica Zgornje Bistrice javi, da so člani pripravljeni prikazati na letovanju vrvno tehniko. 

S tem smo se strinjali vsi prisotni. Tudi letos bi otroci imeli možnost opravljanja veščin.   

  

6. Razno   

Suzana pove, da so se nekateri predstavniki mladinske komisije udeležili posveta mladine GZS 

v Zrečah. Objavljena je bila tabela o sofinanciranje letovanja za 2018. Spodbudi tudi udeležbo 

na regijskih ligaških tekmovanjih, ki ga organizirajo PGD Stojnci (4.5.), Bukovci (9.6.) in Gz 

Gorišnica (15.6.).   

  

  

Seja se zaključi ob 19:00.  

Zapisala: Maja Pliberšek  

Predsednica MK GZ Slovenska Bistrica: Suzana Ramšak  

  

  

  

  

  


